A secretária da SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

EDUCAÇÃO SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SECTET), no uso de

suas atribuições, RESOLVE alterar os prazos do EDITAL N° 008/2021 referente a

segunda chamada de seleção pública de propostas para apoio técnico e financeiro na

modalidade subvenção econômica – STARTUP PARÁ de acordo com o NOVO

CRONOGRAMA, abaixo especificado:

(FONTE: DOE – PROTOCOLO 896100 – PAG.48)